
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11» Г. БЕЛГОРОДА  

 

П Р И К А З  

 

«21» апреля 2023 год                                                                          № 134 

 

«О внесении изменений в                         

от 03.04.2023 г. № 96 «Об 

утверждении состава 

среднесуточных наборов 

продуктов для выдачи родителям 

(законным представителям) 

обучающихся 1-4 классов, 

получающих образование с 

применением дистанционных 

образовательных технологий» 

 

На основании приказа управления образования администрации города 

Белгорода от 20.04.2023 г. №589 «О внесении изменений в приказ управления 

образования от 31.03.2023 года №480 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ по школе от 03.04.2023 г. № 96 «Об 

утверждении состава среднесуточных наборов продуктов для выдачи 

родителям (законным представителям) обучающихся 1-4 классов, 

получающих образование с применением дистанционных образовательных 

технологий»: 

Пункт 1 в следующей редакции: 

«1. При составлении продуктовых наборов родителям (законным 

представителям) обучающихся, получающих начальное общее образование с 

применением дистанционных образовательных технологий в муниципальных 

общеобразовательных организациях г. Белгорода, для приготовления не менее 

одного раза горячего питания в домашних условиях руководствоваться 

приложением № 1 к приказу министерства образования Белгородской области 

от 18.04.2023 года №1232 «О внесении изменений в приказ от 30.03.2023 года 

№1050». 

 

 

 

 

 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю. 

 

 


